T.C. YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ
İLETİŞİM FAKÜLTESİ
2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ
HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK BÖLÜMÜ
FİNAL SINAV TAKVİMİ
	TARİH
	GÜN
	SAAT
	DERS ADI (1.SINIF)
	DERSLİK
	DERS ADI (2.SINIF)
	DERSLİK
	DERS ADI (3.SINIF)
	DERSLİK
	DERS ADI (4.SINIF)
	DERSLİK
	MESLEKİ SEÇMELİ DERSLER
	DERSLİK

	08/01/2024
	PAZARTESİ
	09:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	10:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	11:00
	
	
	Kişilerarası İletişim (Prof. Dr. Zülfiye Acar Şentürk) 
	315
	
	
	
	
	
	

	
	
	12:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	13:00
	
	

	
	
	
	
	
	
	Yeni Toplumsal Hareketler (Dr. Öğr. Üyesi Enes Baloğlu)
	315

	
	
	14:00
	Temel Gazetecilik (Dr. Öğr. Üyesi Betül Sabahçı)

	315
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	15:00
	
	
	
	
	Kriz İletişimi (Prof. Dr. Zülfiye Acar Şentürk) (ÖDEV TOPLANACAK)
	315
	
	
	
	

	
	
	16:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	17:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	09/01/2024
	SALI
	09:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	10:00
	Halkla İlişkilere Giriş - I (Prof. Dr. Zülfiye Acar Şentürk)
	315
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	11:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	Popüler Kültür (Dr. Öğr. Üyesi Nazmi Ekin Vural)
	315

	
	
	12:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	



13:00
	Temel Bilgisayar Teknolojileri I (Dr. Öğr. Üyesi Nazmi Ekin Vural)
	105-204
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	14:00
	
	
	Kurumsal İletişim Yönetimi (Arş. Gör. Dr. Aziz Uçak)
	315
	
	
	
	
	
	

	
	
	15:00
	
	 
 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	16:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	17:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10/01/2024
	ÇARŞAMBA
	09:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	10:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
     

	
	
	11:00
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	

	
	
	12:00
	
	
	Ekonomi (Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Yaprak Öztürk)

	315
	
	
	
	
	
	

	
	
	13:00
	
	
	
	

	[bookmark: _GoBack]
	
	
	
	
	

	
	
	14:00
	İletişim Tarihi (Dr. Öğr. Üyesi Betül Sabahçı)

	315
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	15:00
	
	
	
	
	
Kitle İletişim Kuramları I (Dr. Öğr. Üyesi Betül Çepni Şener)
	

108
	
	
	
	

	
	
	16:00
	
	
	
	
	Reklam Yazarlığı (Dr. Öğr. Üyesi Betül Çepni Şener) (ÖDEV TOPLANACAK)
	
108
	
	
	
	


	
	
	17:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11/01/2024
	PERŞEMBE
	09:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
10:00
	
	
	
	
	PROJE GELİŞTİRME
(SUNUM)
	Konferans Salonu
	
	
	

	 


	
	
	11:00
	
	
	
	
	PROJE GELİŞTİRME
(SUNUM)
	Konferans Salonu
	
	
	
	


	
	
	
12:30
	
	
	
	

	
	

	
	
	İmaj ve Marka Yönetimi (Dr. Öğr. Üyesi Betül Çepni Şener)
	315

	
	
	

13:30
-
14.30
	

ALAN DIŞI SEÇMELİ
	

	

ALAN DIŞI SEÇMELİ
	
	

ALAN DIŞI SEÇMELİ
	
	

ALAN DIŞI SEÇMELİ
	
	
	

	
	
	
15:00
-
16.00

	
ALAN DIŞI SEÇMELİ
	

	
ALAN DIŞI SEÇMELİ
	
	
ALAN DIŞI SEÇMELİ
	
	
ALAN DIŞI SEÇMELİ
	
	
	

	
	
	16:00
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	17:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12/01/2024
	CUMA
	

09:30
-
11.30
	5i Dersleri
Bilgi ve İletişim Teknolojileri
Siber Güvenliğin Temelleri
Türk Dili-I
İnkılap Tarihi-I
Yabancı Dil-I
	




	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	12:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	13:00
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	14:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	15:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	Veri Tabanı Yönetim Sistemleri (Okutman Samet Ulutürk)
	204

	
	
	16:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	17:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15/01/2024
	PAZARTESİ
	09:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	10:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	Masaüstü Yayıncılık (Okutman Yasin Nazım Kayhan)
	Bilgisayar Laboratuvarı

	
	
	11:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	12:00
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	13:00
	
	
	
	
	
	
	İletişim Etiği (Dr. Öğr. Üyesi Betül Sabahçı)
	315
	
	

	
	
	14:00
	İletişim Bilimine Giriş (Dr. Öğr. Üyesi Merve Özdemir)
	315

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	15:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	16:00
	
	
	Pazarlama (Dr. Öğr. Üyesi Simge Aksu)
	315
	
	
	
	
	
	

	
	
	17:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16/01/2024
	SALI
	09:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	10:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	11:00
	
	
	Reklamcılığa Giriş I (Dr. Öğr. Üyesi Merve Özdemir)
	315
	
	
	
	
	
	


	
	
	12:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	13:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	Siyasal İletişim (Dr. Öğr. Üyesi Merve Özdemir)
	315

	
	
	14:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	15:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	16:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	17:00
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	

	17/01/2024
	ÇARŞAMBA
	09:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	10:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	Tüketim Kültürü ve Güzellik Temsili (Dr. Öğr. Üyesi Simge Aksu)
	
315

	
	
	11:00
	
	
	Sosyal Bilimlerde Araş. Yöntemleri (Dr. Öğr. Üyesi Simge Aksu)
	315
	
	
	
	
	
	


	
	
	12:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	13:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	14:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	15:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	16:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	17:00
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	

	18/01/2024
	PERŞEMBE
	09:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	10:00
	Sosyoloji (Dr. Arş. Gör. Fatih Kars)
	105-204
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	11:00
	
	
	
	
	
	
	
Tüketici Davranışı (Dr. Öğr. Üyesi Simge Aksu)
	
315
	
	


	
	
	12:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
13:00
	

	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	14:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	15:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	16:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	17:00
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	

	19/01/2024
	CUMA
	09:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	10:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
11:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	


	
	
	12:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	13:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	14:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	15:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	16:00
	
	
	
	
	Halkla İlişkiler Uygulamaları I (Dr. Öğr. Üyesi Selçuk Çetin) (ÖDEV TOPLANACAK)
	108
	
	
	
	

	
	
	17:00
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	



